



News Release

2016 年 12 月 19 日 株式会社ジェイコムウエスト

広瀬香美さんと一般女性 40 人が名曲を熱唱 歌がつないだ奇跡の出会いと感動を J:COM で!

香美別邸 with 広瀬香美大阪合唱団 特別番組『〜響け歌声 40 人の夢一夜〜』 12月23日(金・祝)17:00から「J:COM チャンネル」(関西エリア)で放送



く広瀬香美さん>



<広瀬香美大阪合唱団の皆さん>

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:西森英樹)は、11 月 26 日(土)に大阪市内で開催された広瀬香美さんのコンサート「J:COM presents 広瀬香美公開録音 香美別邸 with 広瀬香美大阪合唱団 supported by FM OSAKA」の模様を 12 月 23 日(金・祝)17:00 から、特別番組『~響け歌声 40 人の夢一夜~』と題して、関西エリアの「J:COM チャンネル」(地デジ 11ch)で放送いたします。本番組は、関西エリアの J:COM 対応済みの建物にお住いの方は、どなたでも無料でご覧いただくことができます。

『ロマンスの神様』『ゲレンデがとけるほど恋したい』などのヒット曲で知られ、響き渡る高音の歌声と圧倒的な歌唱力で人々を魅了し続けるシンガーソングライター・広瀬香美さんは、音楽の喜びと感動を一人でも多くの人たちと分かち合いたいという想いで、一般の方がコーラスに参加できる「広瀬香美合唱団」という取り組みを行っていらっしゃいます。このたび開催された大阪会場のコンサートでは、事前募集で選ばれた40人の一般女性の皆さんが合唱団員としてステージに参加し、広瀬さんと一緒に『最高のエンディングを共に』『Dear』の2曲を披露しました。

番組では、本番に向けて行われた合唱団の練習風景を2か月にわたって密着。歌のキャリアはもちろん、世代や経歴も異なる40人の女性たちが、ただ一夜のステージを目指して巡り会い、次第に心を一つにしていく姿を描きます。

歌がつないだ奇跡の出会いと感動をぜひ、「J:COM チャンネル」でお楽しみください。

く概要>

番組名	香美別邸 with 広瀬香美大阪合唱団 『~響け歌声 40 人の夢一夜~』
放送日時	2016 年 12 月 23 日(金·祝) 17:00~17:30 ※再放送 12 月 31 日(土) 16:00~16:30
放送チャンネル	「J:COM チャンネル」関西エリア(地上デジタル 11ch) 関西エリアの J:COM 対応済みの建物にお住いの方は、どなたでも無料で視聴可能 ※お住まいのエリアでの放送については、J:COM オフィシャル WEB サイト内、コミュニティチャンネルページ (http://www.jcom.co.jp/service/tv/channel/jcom_ch/)をご覧ください。
番組ホームページ	http://www.myjcom.jp/tv/channel/kansai/hirosekohmi-koukai_jcom.html

J:COM チャンネルについて

「J:COMチャンネル」は、地域密着のオリジナルチャンネルです。J:COMの有料サービスへの加入・未加入を問わず、無料で視聴できます。「ジモト、大好き。」をキャッチコピーに、イベントやおすすめスポット・歴史・自然など、地域の情報を発信します。また、地震速報・気象情報や行政情報も、迅速・正確に伝えます。(チャンネル番号:地上デジタル11ch)

株式会社ジェイコムウエストについて http://www.jcom.co.jp

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:西森英樹)は、京都府、大阪府、兵庫県、和歌山県の関西地区2府2県で、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)のグループ会社として、先進性のある、高品質な情報・エンターテインメントを提供するサービスを通じて、地域社会の発展に寄与することを目指しています。